
Město Kyjov 

Zastupitelstvo města Kyjova 

 

Obecně závazná vyhláška města Kyjova 

 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 

přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a 

diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění 

veřejného pořádku 

  

Zastupitelstvo města Kyjova se na svém zasedání dne 3. 6. 2024 usneslo vydat, na základě ustanovení § 10 

písm. b) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“): 

 

Čl. 1 

Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, 

tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků 

(1) Pořadatel veřejnosti přístupného sportovního a kulturního podniku, včetně tanečních  zábav a 

diskoték (společně dále jen „podniky“), je povinen zajistit přítomnost členů pořadatelské služby 

v průběhu celého konání sportovního a kulturního podniku. Tito členové budou označeni viditelným 

nápisem „Pořadatel“ nebo „Pořadatelská služba“. 

(2) Veřejnosti přístupné sportovní podniky pořádané na sportovištích města Kyjova lze provozovat 

pouze při dodržování řádu příslušného veřejného sportoviště města v průběhu konání celého 

sportovního podniku. 

(3) Pořadatel veřejnosti přístupného podniku je povinen zajistit úklid místa konání podniku do 5 hodin 

po skončení podniku. 

 

Čl. 2 

Oznamovací povinnost 

(1)  Pořadatel podniku je povinen oznámit nejméně 15 dní před jeho konáním Městskému úřadu Kyjov, 

Odboru školství a kultury: 

a) jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu a adresu bydliště, je-li odlišná od 

místa trvalého pobytu pořadatele; je-li pořadatelem právnická osoba, název či obchodní firmu, sídlo 

a označení osoby, která za tuto právnickou osobu jedná, 

b) označení druhu a názvu podniku (opakujících se podniků), dobu a místo konání včetně údaje o jeho 

počátku a ukončení,  

c) předpokládaný počet účastníků tohoto podniku, 

d) počet osob zajišťujících pořadatelskou službu,  

e) jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu a adresu bydliště, je-li odlišná od 

místa trvalého pobytu osoby zajišťující pořadatelskou službu; je-li pořadatelskou službou právnická 

osoba, název či obchodní firmu, sídlo a označení osoby, která za tuto právnickou osobu jedná. 

(2)  Formulář k oznámení konání podniku je dostupný na webových stránkách města 

www.mestokyjov.cz a na Městském úřadě Kyjov, Odboru školství a kultury. 

(3)  Oznamovací povinnost dle odst. 1 tohoto článku této vyhlášky se nevztahuje na kulturní podnik, 

včetně tanečních zábav a diskoték, pořádaný v prostorách spravovaných Městským kulturním 

střediskem Kyjov1 a na sportovní podniky konané na veřejných sportovištích ve vlastnictví města 

Kyjova. 

                                                 
1 Městské kulturní středisko Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova, IČ 00121649  

http://www.mestokyjov.cz/


 

Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

Touto vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška města Kyjova č. 1/2007, kterou se stanovují podmínky 

k zajištění veřejného pořádku při pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 

tanečních zábav a diskoték ze dne 19. 3. 2007. 

 

Čl. 4 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

 

   Daniel Čmelík v. r.      Mgr. František Lukl, MPA v. r. 

       1. místostarosta města Kyjova        starosta města Kyjova 

 

 

 

 

  


